DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000902 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de novembro de 2021 Ano 5

Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO N°: 072/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 121/2021.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ROSINALDO SILVA SANTOS 050245175, CPF Nº: 33.799.094/0001-60.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS LOCAIS E REGIONAIS PARA SE APRESENTAR EM ATIVIDADE
CULTURAL COMEMORATIVA, ALUSIVA AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE
IBIRATAIA.

VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).

ASSINATURA: 05/11/2021.

VIGÊNCIA: 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Orçamentária

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.000 0.2.42 / 0.1.00
2019 – Promoção e Realização de
Eventos Culturais e Tradicionais

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços
de Terceiro – Pessoa Jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 033
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61796C45700831F5EB09FDA515502103

		2021-11-11T14:42:18-0300